
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Положение о проведении аукциона  
на право заключения договора на размещение нестационарного  

торгового объекта на территории муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденное постановлением администрации города 

Благовещенска от 20.03.2017 № 769 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о проведении аукциона на право 
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на 
территории муниципального образования города Благовещенска, 
утвержденное постановлением администрации города Благовещенска от 
20.03.2017 № 769, следующие изменения: 

1.1. пункт 5.1 изложить в следующей редакции: 
«5.1. К участию в аукционе допускаются индивидуальные 

предприниматели и юридические лица, своевременно подавшие заявку и 
необходимые документы не позднее даты, установленной в извещении.»; 

1.2. в пунктах 5.3, 5.8 абзац пятый исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


